Predávajúci nemôže poveriť plnením predmetu zmluvy inú osobu, mimo dopravy 
predmetu zmluvy do miesta plnenia. 

Článok III. 
Cena a platobné podmienky 

3.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov vo výške: 

18 775,68 EUR  vrátane DPH  20% 
(slovom osemnásť tisíc sedemstosedemdesiatpäť  68/100 EUR)  

V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu 

zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy.  
3.2. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym, resp. čiastkovým splnením jeho 

záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.